[bookmark: _Toc77326629]ANEXO 08 - DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DO PROJETO OU CONTRATAÇÃO

I. IDENTIFICAÇÃO DA OPERAÇÃO
	Beneficiário:

	CPF/CNPJ:

	Contrato nº:

	Projeto/Atividade - Linha de Crédito:

	Município:

	PROA n°:

	Informar situação:
	 (     ) não assinou o contrato                   (      ) assinou o contrato.

Eu,________________________________, abaixo assinado, declaro para os devidos fins, que não tenho mais interesse em contratar a operação junto ao FEAPER, formalizada por meio do instrumento de crédito emitido pelo BADESUL DESENVOLVIMENTO SA – AGENCIA DE FOMENTO RS.

Beneficiário

Assinatura: _________________________________
Data:_____/______/______.

Técnico Responsável	(Carimbo com nome e Identificação Funcional)

Nome:_____________________________________
Assinatura: _________________________________
Data:_____/______/______.

[bookmark: _GoBack]
2